



T.C.
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
Hukuk Fakültesi Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü



2024 – 2025 ÖĞRETİM YILI
ZORUNLU STAJ İŞ AKIŞI

Konu	Tarihler	Açıklama
Stajını kamu kurumlarında yapmak isteyen öğrencilerin https://kariyerkapi.cbiko.gov.tr/ulusalstajprogrami adresinden başvurularını yapması	28 Şubat 2025 tarihine kadar	28 Şubat 2025 tarihine kadar başvurularını tamamlamaları gerekmektedir.
İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi	İlan edilecek	Zorunlu stajını yapacak olan öğrencilerimizin, SAKAİ sisteminde bulunan eğitimlerini tamamlamaları gerekmektedir. (DEUZEM tarafından sizlere mesaj gelecektir.)
*Staj Başvuru ve Kabul Formu	İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi tamamladığınız tarihten itibaren en geç 4 Temmuz 2025 tarihine kadar	Bu formu Yüksekokulumuz Uygulamalı Eğitimlere İlişkin Usul ve Esaslarda belirtilen yerlerde olacak şekilde, staj yapacağınız kuruma/iş yerine 4 Temmuz 2025 tarihine kadar onaylatınız.
Öğrencilerimizin Staj Yapacağı Yere Onaylattığı Staj Başvuru ve Kabul Formu'nun Yüksekokula teslimi	En geç 18 Temmuz 2025 tarihine kadar	*Staj Başvuru Dilekçesi, T.C. Kimlik Kartı ve Öğrenci Kimlik Kartı fotokopileriniz ve e-devlet üzerinden alacağınız "Sağlık Provizyon ve Aktivasyon Sistemi Müstehaklık Belgesi" ile birlikte Onaylı Staj Başvuru ve Kabul Formunuzu 18 Temmuz 2025 tarihine kadar Yüksekokulumuz Öğrenci İşleri Bürosuna teslim ediniz/ulaştırınız.
Yüksekokulumuz Tarafından Hazırlanan Staj Dosyalarının Öğrencilerimize Teslimi	21-24 Temmuz 2025	Bu tarihler arasında staj dosyanızı Öğrenci İşleri Bürosundan alınız. Dosyasını kendisi alamayacak durumda olan öğrencilerimizin Öğrenci İşleri Bürosu ile iletişime geçmesi gerekmektedir.
Staj Dönemi	28 Temmuz - 9 Eylül 2025 veya 4 Ağustos - 16 Eylül 2025 tarihleri arasında	Öğrencilerimizin belirtilen tarih aralığından birinde 32 iş günü (hafta sonları ve resmi tatiller iş günü olarak sayılmayacaktır) içerisinde stajlarını kesintisiz tamamlamaları gerekmektedir.
Tamamlanmış Staj Dosyasının Yüksekokula Teslimi	Staj süresinin bitimini takip eden öğretim yılının ilk otuz (30) günü içinde	Staj yeri, staj süresinin bitimini takip eden öğretim yılının başladığı günden itibaren otuz (30) gün içinde staj evraklarını onaylayarak Yüksekokula gönderir. (Staj dosyası kapalı zarf içinde olması kaydıyla öğrenci ile de gönderilebilir.)
Staj Değerlendirmeleri	Staj dosyası Yüksekokula ulaşan öğrencilerin durumları, Yüksekokul Staj Komisyonu tarafından değerlendirilir.	Staj Komisyonu tarafından stajın başarı durumu Yüksekokul Müdürlüğüne bildirilir ve Müdürlük tarafından sonuçlar ilan edilir.

* Staj Başvuru ve Kabul Formu ve Staj Başvuru Dilekçesi Yüksekokulumuz web sitesinde stajlar kısmından (adaletmyo.deu.edu.tr/tr/staj-dosyalari/) temin edilecektir.